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HOVEDAFDELINGEN
Ved redaktionens deadline var hovedgeneralforsamlingen endnu ikke af-
holdt, men der kommer i næste nummer af klubbladet et resumé af ho-
vedgeneralforsamling der afholdes søndag den 29. april kl. 10.00 samt 
offentliggørelse af hvem, der fi k Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og 
Kulturpris 2012. 

Der kommer også en omtale af foreningsdagen som vi afholdte lørdag 
den 21. april hvor der også blev udnævnt et nyt Æresmedlem af Horn-
bæk Idrætsforening og dermed har idrætsforeningen nu 10 nulevende 
Æresmedlemmer.

Vinterens mange aktiviteter er ved at være slut, og forårets kan begynde 
– det bliver igen et spændende forår bl.a. at følge om fodboldens 1. hold 
kan fastholde sin topplacering i serie 1. 

Det er startet godt, først vandt de 2-1 over SC Egedal, derefter 1-0 over 
Frederiksværk og slutteligt 4-3 over BSF.
 
Gymnastikafdelingen havde lørdag den 14. april deres traditionsrige gal-
laopvisning i hallen – mere om opvisningen i næste nr. af klubbladet.

Gymnastikopvisningen og fodboldens indtog på græsbanerne markerer 
overgangen fra vinter til forårssæsonen, og i den forbindelse skal der 
lyde en stor tak til alle afdelinger for deres indsats i den forgangne sæson 
samt held og lykke til alle med den nye sæson.

Foreningsfi tness nu en realitet i Hornbæk
På en stiftende generalforsamling den 20. marts 2012 blev Hornbæk 
Idrætsforenings Foreningsfi tnessafdeling stiftet og dermed skrev Horn-
bæk Idrætsforening endnu engang noget til foreningens 104 årige historie.

Hornbæk Idrætsforening tæller nu 18 afdelinger med mere end 3400 
medlemmer som i de kommende måneder vil blive væsentligt forøget 
efter etablering af foreningsfi tness, idet mere end 200 allerede har vist 
stor interesse for vores foreningsfi tnesscenter som starter op i lokaler på 
Hornbæk Idrætsanlæg den 1. juni 2012. 

HIF Informerer 2012
Deadlines:

Juni Deadline søndag den 20. maj
August Deadline søndag den 22. juli
September Deadline søndag den 2. september

Indlæg sendes til:
E-mail: duus@duuskompagni.dk
Post: Havnevej 22, 3100 Hornbæk

BadmintonHovedafdelingen
 HIF Hovedbestyrelse
Formand
Peter Poulsen, tlf.: 49 70 11 03
Løvvænget 16, 3100 Hornbæk
peterp@danskmetal.dk

Næstformand
Lars Fisker, tlf.: 49 70 26 29
V. Stejlebakke 26, 3100 Honbæk 
lf@hfjensen.dk

Kasserer
Betina Porsgaard
Tlf.: 49 70 11 78
Søvænget 29, 3100 Hornbæk
betina.porsgaard@danbolig.dk

Sekretær 
Michael Sørensen
Mikkelborg Park 13, st.tv.
2970 Hørsholm
22940731
michael@wadskjaer.dk

-samt Afdelingsformændene
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Lokalerne er allerede ved at blive klargjort og fi t-
nessmaskiner til mange hundrede tusinde er købt 
og betalt.

I løbet af april/maj måned vil de første 16 fi tness 
instruktører gennemgå en af os betalt uddan-
nelse så de er klar til at tage i mod de første fi t-
nessmedlemmer den 1. juni.

Den første bestyrelse for den nye foreningsfi tnes-
safdeling i Hornbæk Idrætsforening blev valgt på 
den stiftende generalforsamling og ser således ud:

•  Formand John Larsen 
(tidligere landsholdspiller i fodbold og fodbold-
træner i Hornbæk IF)

•  Kasserer Henrik Olsen
•  Bestyrelsesmedlem Jørgen Dalbech Nielsen
•  Bestyrelsesmedlem Dinna Arensbak
•  Bestyrelsesmedlem Jesper Christensen
•  Suppleant Charlotte Larsen 
•  Revisor Bjarne Kring
•  Revisorsuppleant Jørn Lien

Første aktivitet for den nye bestyrelse var den 28. 
marts hvor man afholdte et informationsmøde om 
vores nystartet foreningsfi tness.

Der kom 60 personer til informationsmødet hvil-
ket må betegnes som en stor succes og en stor 
interesse for vores nye tiltag.

Den nyvalgte bestyrelse med formand John Lar-
sen i spidsen gav en grundig information om for-
eningsfi tnesscentret som starter op den 1. juni.
Det kommer til at koste 199 kr. om måneden 
at være medlem i foreningsfi tnessafdelingen el-
ler man kan købe et års medlemskab til 1990 kr. 
hvilket svare til 166 kr. pr. måned - ved begge 
medlemsskaber skal man betale et indmeldelses-
gebyr på 200 kr.

Der er også et åbningstilbud på 1000 kr. inkl. ind-
meldelsesgebyr for de sidste 7 måneder af 2012.

Som medlem har man så ret til både at komme i 
fi tnesscentret samt deltage på et eller fl ere af de 
5 hold som oprettes i foreningsfi tnesscentret i et 

tæt samarbejde med idrætsforeningens gymna-
stikafdeling.

Den nye Foreningsfi tnessafdeling er allerede 
blevet optaget som medlem i Helsingør Sports 
Union. Fitnessafdelingen skal selvfølgelig også 
være medlem af DGI Nordsjælland.

Yderligere oplysninger vedr. ovennævnte kan ret-
tes til formand John Larsen på tlf. 40725220 eller 
john.h.larsen@danbolig.dk

Hornbæk Havnefest 2012 afholdes fredag den 
27. - lørdag den 28. og søndag den 29. juli på 
Hornbæk Havn.

Fredag den 27. juli bliver der på havnepladsen 
en fantastisk koncert med The Storm med bl.a. 
Pernille Rosendahl, også kendt som dommer i 
X-factor.

Efter koncerten med The Storm er der after-
party i Vise Vers Huset hvor det lokale band 
Sweet Charlie 5 spiller.

Det endelige program for årets havnefest kan 
ses på www.hornbaekif.dk fra den 1. juni 2012.

Der er altid brug for en hjælpende hånd eller 
to til havnefesten, så hvis du vil hjælpe til på 
årets havnefest så kontakt idrætsforeningens 
næstformand Lars Fisker på 4970 2629 eller 
LF@hfjensen.dk

Hornbæk Havnefest arrangeres af Hornbæk 
Bådeklub og Hornbæk Idrætsforening i et sam-
arbejde med Fonden Hornbæk Havn og Horn-
bæk Havneforening.

Peter Poulsen
Hovedformand

HORNBÆK HAVNEFEST 2012
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BadmintonHovedafdelingen

Helsingør Sports Union har sat Idrættens frem-
tid på dagsordenen - ikke blot på HSU's re-
præsentantskabsmøde den 29. marts 2012 
men også i forbindelse med vores visionsse-
minar tilbage i november måned. Her satte be-
styrelsen ikke alene spørgsmålstegn ved HSU’s 
rolle som lokalidrættens talerør, men forsøgte 
også at tegne et billede af lokalidrættens frem-
tidige organisering.

Og lad mig slå fast med det samme og afsløre, 
at vi i HSU’s bestyrelse ønsker at etablere en 
helt ny idrætssammenslutning. 

Det kan vi naturligvis ikke gøre alene… 
Derfor vil vi gerne i samarbejde med Elite 3000, 
idrætspolitikere og andre interessenter inden-
for lokalidrættens område gerne starte på en 
frisk og skabe en enhed, der ikke alene skal 
arbejde for – men også skabe konkrete resul-
tater og tilbud indenfor eliteidræt, talentudvik-
ling, breddeidræt og andre motionsfremmende 
initiativer.

Vi har alt for længe - til trods for idrætspoli-
tiske initiativer og beslutninger - været vidne 
til, hvorledes idrættens organisatoriske op-
splitning - i hhv. Fonden Elite 3000, Helsingør 
Sports Union, Forenings- og Fritidsudvalget 
samt kommunens egen idræt-og fritidsforvalt-
ning - forhindrer, at Idrætten som helhed rykker 
for alvor. Gode idrætsinitiativer – og det er lige 
fra talentudvikling til motionstilbud – isoleres i 
den nuværende struktur og konsekvensen er 
oftest en hensygnende tilværelse eller en for-
holdsvis kort levetid uden særlig effekt.
Det vil vi gerne ændre på… 

Man kan selvfølgelig spørge sig selv om det 
ikke burde være en kommunal forpligtigelse 
at have eller etablere en enhed, der kan skabe 
sammenhæng i såvel elitære som motionsfrem-
mende idrætsaktiviteter. Derved sikres en øget 

fokus på foreningsidrættens mangfoldighed og 
kvaliteter. Men med alt respekt for det arbejde, 
der i dag udføres i den kommunale forvaltning, 
så tror vi ikke på det.

Helsingør Kommune har, som mange andre 
kommuner, forståeligt nok en øget fokus på 
sundhed. Det er en kæmpe udfordring for lan-
dets kommuner og selvom foreningsidrættens 
i sig selv, er væsentligt bidragsyder til bedre 
folkesundhed, er det måske på sundhedsom-
rådet, at forvaltningskræfterne skal lægges. 
Indsatsen i forhold til foreningsidrætten kan 
sagtens forankres i en enhed, der ikke er 100 
% kommunal. 

Det kan man andre steder, så hvorfor ikke i 
Helsingør?
Jeg har i forskellige sammenhænge – og senest 
i HSU’s Nyhedsmagasin fra december 2011 
henvist til Viborg Kommune, hvor kommunen 
har lavet en aftale med Viborg Idrætsråd om 
administrationen af idrætsområdet. Idrætsrå-
det servicerer ikke kun idrætsforeninger, men 
koordinerer og iværksætter på kommunens 
foranledning en lang række initiativer inden for 
idræt og sundhed. 

Det fungerer og det skaber resultater i forhold 
til kommunens borgere og kommunen blev da 
også på den baggrund belønnet med titlen 
”Årets Idrætskommune 2011”. 

Selvom det ville være fristende, så skal vi na-
turligvis ikke bare kopiere samarbejdsmodellen 
fra Viborg.

Vi skal i fællesskab finde den model, som eg-
ner sig bedst i Helsingør Kommune. I den for-
bindelse kan vi jo blot kikke os over skulderen 
og se hvad der er af konstruktioner og sam-
arbejdsmodeller indenfor andre områder med 
kommunal interesse.

IDRÆTTENS FREMTID I HELSINGØR
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Indenfor erhverv, detail og turisme findes Vækst 
og Viden, som er et offentligt/privat selskab og 
indenfor kulturen findes bl.a. Helsingør Teater, 
som er en uafhængig teaterforening. Fælles 
for dem begge er, at de med et solidt kommu-
nalt tilskud i ryggen og egen administration er 
i stand til skabe synlige resultater i form af en 
lang række aktiviteter til gavn for kommunen 
og dens borgere.

På idrætsområdet er det kun Fonden Elite 
3000, der modtager et væsentligt kommunalt 
tilskud til at fremme elitære idrætsaktiviteter. 
Men uanset hvad vi hver især mener om den 
elitære konstruktion, så har de gennem årene 
ligeledes formået at skabe synlige resultater, 
primært indenfor fodbold og håndbold.

Men i 2011 oprettede Elite 3000 en pulje, der 
skulle - og fortsat skal - støtte andre idræts-
grene og talentfulde enkelt idrætsudøvere. 
HSU blev inviteret med til at udarbejde kriterier 
for støtte og efterfølgende sidde med i det ud-
valg, som fordeler midlerne. Det er vist første 
gang i lokalidrættens historie, at de to organi-
sationer har etableret et samarbejde og selvom 
det ikke er revolutionerende, så er det en spæd 
start til yderligere samarbejde.

Selvom HSU i fleres øjne er en breddeidræts-
organisation, så skal I huske på, at vi gennem 
vores medlemsforeninger rent faktisk repræ-
senterer foreninger med både eliteidræt, ta-
lentudvikling samt bredde- og motionsidræt på 
programmet. Kig blot på HSU’s bestyrelse – 
vores eneste kvindelige medlem, Birthe Steen-
berg repræsenterer HIF Atletik, som vel nok er 
det bedste eksempel på en forening, der favner 
bredt og både har eliteidræt, talentudvikling og 
motionsidræt på programmet. 

Ville en sådan forening ikke have gavn af en ny 
fælles enhed? - Vi tror det…

Så i HSU vil vi ikke lægge skjul på, at vi ønsker 
at knytte langt tættere bånd til Elite 3000 end 
tilfældet er nu. Skulle tanken strejfe en enkelt 
eller to i forsamlingen, at HSU med dette ini-
tiativ blot ønsker at få del i eliteidrætsmidlerne, 
så lad mig slå fast med samme: Det er absolut 
ikke vores ærinde! 

I en ny idrætssammenslutning kan økonomien 
sagtens være adskilt, men med en fælles ad-
ministrativ enhed, kan vi med fællesskabet 
som omdrejningspunkt skabe en lang række 
resultater, der for alvor får den lokale idræt til 
at rykke.

En række lokale idrætsforeninger forsøger i 
disse år at tilpasse sig samfundets udvikling. 
Frivillige ledere og trænere bliver sendt på kur-
ser og uddannelse og i HSU oplever vi en sti-
gende efterspørgsel på udviklingskoncepter for 
- og af selve foreningen. 

Det skyldes ene og alene, at idrætsforeningerne 
med fællesskabet som omdrejningspunkt skal 
lære at agere - og finde sin plads - i et kom-
mercielt marked for idræts- og motionstilbud 
og fortsat være en væsentlig aktør i kampen 
mod en bedre folkesundhed. 

Det kræver et stærkt administrativt bagland, 
som ikke nødvendigvis er 100 % kommunalt. 
Derfor blev resultatet af vores visionsseminar 
også, at HSU sammen med andre interessen-
ter vil arbejde for etablering af en ny idræts-
sammenslutning som netop skitseret. 

Det er HSU’s opfattelse, at idrætssammenslut-
ningen skal have egen bestyrelse bestående af 
politikere, erhvervsfolk og ikke mindst repræ-
sentanter fra Idrættens verden. Vigtigst af alt 
er dog, at der skal tilknyttes en administration, 
der kan arbejde med en lang række initiativer 
indenfor idrætsområdet til gavn for alle borgere.

IDRÆTTENS FREMTID I HELSINGØR
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Med fare for at gentage mig selv, så ser vi altså 
i HSU en langt større samhørighed med Elite 
3000 end med det øvrige foreningsliv. Men i 
dag er det desværre sådan, at breddeidrætten 
ønskes fastholdt i det nuværende Forenings og 
Fritidsudvalg. For dem som ikke kender For-
enings- og fritidsudvalget skal jeg blot oplyse, 
at det er tale om det tidligere Folkeoplysnings-
udvalg. Men selvom udvalget har fået nyt navn, 
så må jeg med skam erkende, at indholdet er 
det samme.

HSU har to repræsenterer i udvalget og skal 
sammen med andre gode mennesker fra det 
øvrige foreningsliv forsøge at finde forskellige 
samarbejdsprojekter. Det lykkes af og til – men 
det er sjældent, at initiativerne føres ud i livet 
– Lad mig blot nævne projektet ”Foreninger-
nes Dag” som er blevet udskudt hvert år. Jeg 
skal ikke gøre mig til dommer over hvorfor 
Forenings- og Fritidsudvalgets projekter of-
test lider sådan en skæbne, men i HSU kan 
vi blot konstatere, at vi bruger uforholdsmæs-
sig mange frivillige timer til ingen verdens nytte. 
Vi vil naturligvis gerne samarbejde med det 

øvrige foreningsliv, men vi mener blot ikke, at 
Forenings og Fritidsudvalget er det rette forum. 
Den nye folkeoplysningslov åbner da også op 
for nye samarbejdskonstruktioner og HSU har 
for længe siden netop udarbejdet et forslag til 
en ny struktur, hvor Idrætten skilles fra det øv-
rige foreningsliv. Det mener vi tjener alle parter, 
da der kan arbejdes mere målrettet indenfor 
hvert område.

Set i det lys, er også dét en kærkommen lejlig-
hed til at skabe et nyt samarbejde indenfor idræt-
tens egen område.

Så tiden er altså moden til, at vi i fælleskab får 
skabt et grundlag for en ny idrætssammenslut-
ning med en fælles administrativ enhed. En gang 
om året fejrer vi netop i fælleskab idrættens be-
drifter, nemlig ved den veltilrettelagte Sportsgalla 
– så bør vi også kunne gøre det i hverdagen.

Peter Poulsen
Formand
Helsingør Sports Union 

DØSSING & PARTNERE ved, at det kan være en svær balance-
gang at få styr på virksomhedens regnskab. Vi kan hjælpe dig,
hvis du har brug for sparring 
og rådgivning omkring din 
virksomheds økonomi. 

TELEFON 48 24 73 14   WWW.DOSSING.DK 

Kan du holde balancen?

Hovedafdelingen
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Hornbæk Rotaryklub står også i år som arrangør 
af Hornbækløbet, der afvikles lørdag formiddag 
umiddelbart inden dørene åbnes til årets havne-
fest.
Vi synes umiddelbart, at vi har fundet et godt 
koncept for Hornbækløbet og på den baggrund 
har vi valgt ikke at lave væsentlige ændringer til 
årets udgave. Vi har dog lyttet til en berettiget kri-
tik omkring 10 km.-ruten, der de foregående 3 
år har været ca. 300 meter for kort. Vi har derfor 
lavet en mindre omlægning, der sikrer at også 10 
km-løberne får fuld valuta for pengene.

Ellers kan man som vanligt deltage i 5 km. gå-
tur eller deltage i løb på enten 5 eller 10 km. Vi 
er godt i gang med planlægningen og vender til-

bage i næste udgave af HIF Informerer ligesom 
du løbende kan holde dig orienteret på www.
hornbækløbet.dk

På hjemmesiden forventer vi at åbne for tilmel-
dingen medio juni. Du kan dog allerede nu kigge 
ind på hjemmesiden og gense fotos og resultater 
fra sidste år.

God forsommer til alle
…og husk allerede nu at sætte kryds i kalenderen 
ved 28. juli

Jesper Mathiesen
Hornbæk Rotaryklub

HORNBÆKLØBET 2012
LØRDAG, DEN 28. JULI KL. 10.30 GÅR STARTSKUDDET 
TIL FJERDE UDGAVE AF HORNBÆKLØBET.
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Hovedafdelingen

Den 1. maj er der deadline, og den 24, maj 
kåres vinderne i Danmarks første DM i for-
eningsudvikling.

Siden september og det egentlige kick-off den 
8. oktober, har Hornbæk Idrætsforening med en 
arbjedsgruppe, bestående af Michael Sørensen, 
Peter Poulsen, Kirsten Grønlund, Randi Michael-
sen, Karina Nikolajsen og Andreas M. Fritzen, 
arbejdet med DM i foreningsudvikling. En kon-
kurrence udskrevet af DGI med vægten lagt på 
rekruttering og ledelse, flere medlemmer og mål-
grupper, moderne og fleksible idræts- og moti-
onstilbud, forbedre de fysiske rammer og aktiv 
involvering i lokalsamfundet – samarbejde med 
andre foreninger, virksomheder og offentlige myn-
digheder.

Det har været en lang - men også yderst lærerig 
proces, hvor vi har lært at samarbejde på tværs af 
afdelingerne i HIF, fundet nye løsninger samt ikke 
mindst fået sat fokus på elementer som kan være 
med til at udvikle vores store forening i den rigtige 
retning. Vi har deltaget i DGI-konference i Århus, 
haft workshops og en række møder, som har gi-

vet os alle inspiration og kampgejst, og dermed 
fået tilvejebragt en række initiativer og målsætnin-
ger, der vil være til glæde og gavn for alle.

Inden 1. maj skal vi indlevere det udarbejdede 
projekt, hvor vi redegør for målsætning og re-
sultater. Og den 24. maj bliver vinderne af de 36 
deltagende foreninger kåret i Odense Congres 
Center. Vi håber naturligvis at være blandt de no-
minerede, ja, måske endda at vinde DM.

Som overordnede idéer og tiltag skal nævnes:
• Foreningsfitness
• Spørgeskemaundersøgelse
• Foreningsdag
• Velkomstfolder
• Rekruttering af nye ledere

Resultatet af spørgeskemaundersøgelsen forelå 
ikke ved redaktionens slutning, men vi regner 
med at ca. 700 har besvaret skemaet. Resulta-
tet vil give os et vigtigt fingerpeg om den kom-
mende udvikling. Og i selve processen om DM 
i foreningsudvikling har vi også drøftet fremtiden 
omkring klubhuset, som er en vigtig social faktor 
og miljø, som vi i allerhøjeste grad vil optimere. 
Vi skal heller ikke glemme, at etableringen af en 
kunstgræsbane også er et yderst vigtigt element 
i foreningsudvikling. Men selve projekteringen af 
kunstgræsbanen var vedtaget og besluttet inden 
vi gik i gang med DM, hvorfor den proces ikke 
tæller med i den overordnede vurdering, men 
selvfølgelig spiller kunstgræsbanen en vigtig rolle i 
fodboldafdelingens videre udvikling.

Som nævnt bliver vinderne kåret den 24. maj og i 
dommerkomitéen sidder bl.a. kulturminister, Uffe 
Elbæk, formand for Frivilligrådet, Susanne Lar-
sen, og direktør i Idrættens Analyseinstitut, Henrik 
Brandt samt formand for DGI, Søren Møller.

M.S.

DM I FORENINGSUDVIKLING
NÆRMER SIG SIN AFSLUTNING
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DM I FORENINGSUDVIKLING Til de aktive 
boldspillende:
PLUS Fodboldmål

• 128 x 240 x 70 cm
• CE mærket til privat brug
• Inkl. net
• Skal samles

pr. stk:    699,-

Til de andre aktive:
PLUS Legehus

• Udv. Mål: 167 x 140 x 180 cm
• CE mærket til privat brug
• FSC certificeret
• Inkl. gulv men ekskl. dør
•  Skal samles, men det er færdige 

elementer
• Kommer umalet og uden tagpap

pr. stk:    3.195,-

I kan stadig nå det!

Mogens Kingo
Indehaver

Martin Vest
Indehaver

Peer B. Jensen
Salg og kørsel

Thomas G. Hansen    
Salg

Leif Jensen
Chauffør
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Forår !

På gensyn i din forårsklare trælast!

hornbyg_idraetsblad_140x210_v2_dtp1.indd   1 06/03/12   10.56
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 4F Foreningen for forhenværende formænd

 Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 24 63 43 41
Sauntervej 111
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk

www.4xf.dk Næstformanden lod sin blide røst lyde ud over forsamlingen – hun 
bød velkommen.

Efterfølgende skulle der vælges en dirigent. Ellen havde arrangeret det 
med Ralf på forhånd.  
Ralf valgtes med stor siddende applaus – tror jeg nok.
Efter at have overstået det formelle (tak for valget, konstatering af gene-
ralforsamlingens lovlige indvarsling) gav dirigenten ordet til Ellen - under 
pkt. 2, næstformandens beretning.

Ellen havde denne gang forberedt sig meget grundigt og lært be-
retningen ”uden ad”. Ellen fortalte om de aktiviteter, der var foregået 

i årets løb – Store Legedag med besøg på Falkoneergården i Fredens-
borg om de sjove oplevelser vi havde dér. Vor golfturnering i Tikøb med 
dejlige minder fra morgenbrødet fra Tikøb-bageren og håndmadderne 
fra Hornbæk Golfklub. Et meget vellykket jule-arrangement blev også 
nævnt – men så havde vi balladen – Golfturen i Tikøb fremgik ikke af 
regnskabet påpegede Kørner og Haagen – dette tager vi op under regn-
skabet lød det i forsamlingen.
I 2012 vil vi arrangere Hornbæk Revy - Store Legedag – Golf – samt 
julearrangement.
Ellen afsluttede med en tak for året, der er gået.

Oplevelser og indtryk af generalforsamlingen 
i 4F d. 1. april 2012 i Hornbækhallen.

❶

❷

Det var dejligt at se 10 friske forhenværende formænd møde op til 
generalforsamlingen - sådan en smuk søndag formiddag.
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Så kom det: Thomas havde ikke afl everet 
regnskab til mig for Golf i Tikøb. Dette kunne 

Thomas ikke forstå, så måtte det været gået galt 
i posten. Jamen posten var jo dig selv – jamen så 
er det jo min skyld. Thomas kunne dog fortælle, 
at Ellen og ham havde lavet regnskabet på dagen 
i golf-klubben, og at det viste et overskud på 10 
kr., som straks blev betalt.

Herefter, på fantastisk og overbevisende vis, frem-
lagde kassereren årets regnskab. Kassereren var 
meget stolt over, at årets regnskab viste et over-
skud på 1.333 kr., men dog havde påtegninger 
fra revisor: ”Min konklusion er, at regnskabet viser 
et nogenlunde retvisende billede af foreningens 
resultat og balance. Bankgebyrerne er helt ude i 
hampen – der skal tales med banken”.
Regnskabet blev vedtaget med applaus. 

Bestyrelsens forslag om uændret kontin-
gent på kr. 100,- blev vedtaget.

Ingen.

På valg denne gang var Henning – Peter – 
Thomas.

Alle på valg blev genvalgt.
Jørgen Haagen og Ralf Nielsen genvalgtes til hen-
holdsvis revisor og revisorsuppleant. 

Eventuelt - handlede om Lokalt Samvirke - 
lokalplaner for Hornbæk. 

Peter Storminger – Kørner – Haagen orienterede 
og vi fi k en god snak om tingene.

Næstformanden sluttede (efter at have fået ordet 
af dirigenten) generalforsamlingen med at takke 
dirigenten for kyndig ledelse og forsamlingen for 
god ro og orden.
Herefter udråbtes der 3 hurraer (på opfordring af 
Ellen) for foreningen (stående).

sekretæren

❸ ❺

❹

➏

❼

Skurbyen 
på Hornbæk Havn

Af Duus & Kompagni
Foto Lars Johannessen

BOGEN OM HORNBÆK SKURBY 
KAN KØBES HOS:

HORNBÆK HAVNEKIOSK
HORNBÆK BIBLIOTEK
HORNBÆKEGNEN, HISTORISK FORENING OG ARKIVHORNBÆKEGNEN, HISTORISK FORENING OG ARKIV

PRIS KR. 150,-

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Mobil: 2044 7133

Lumberjacks
v/Claus Meulengracht & Kristian Sandby
3100 Hornbæk
email: lumberjacks@mail.dk
www.lumberjacks
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Så er billetsalget i gang til årets revy i Hornbæk-
hallen. Som skrevet i sidste nummer af Klubbla-
det, så opføres revyen – under titlen Hornbæk er 
”kanon” fredag og lørdag den 11. og 12. maj.
Prisen for at overvære revyen er fastsat til kr. 300 
inklusive en herlig buffet og kaffe. Vand, vin og øl 
kan naturligvis købes til fornuftige priser.

Aktørerne har nu været i gang siden det tidlige 
efterår, og i skrivende stund forestår en række 
øve-aftener, hvor sangtekster, monologer og ti-
ming fi npudses.

Revyen opføres som nævnt i Hornbækhallen, 
hvor dørene åbnes kl. 17.30 og fra kl. 18.00 er 
buffet’en klar. Selve revyen starter klokken 20.00 

og efter en pause midtvejs slutter den omkring 
klokken 22.00.

Billetter/bordbestilling/reservation foretages tele-
fonisk til Marianne Haagen, som sidder klar ved 
telefonen mellem 10.00 og 17.00 frem til den 3. 
maj. Marianne har telefon: 23707563. Husk navn 
og antallet af personer, som I vil sidde sammen 
med. Vi regner med plads til 120 personer pr. af-
ten, så det er først til mølle princippet.

Vel mødt!

Revyholdet
Randi, Birthe, Ellen, Thomas, Henning, Peter og 
Michael samt kapelmester Leif

HORNBÆK ER 

”KANON”
ÅRETS 
REVY:

 4F Foreningen for forhenværende formænd
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 HAJ VVS ApS�

 Vi vil gerne give dig et tilbud på solceller�.�
Tlf: 49 22 37 16 - Din lokale�GVS� mester�

www.gvsmester.dk�
Hvis du har 150.000 kr. til investering kan du:�

1. Indsætte pengene på en højrentekonto 3%.�
Afkastet p.a. er 4.500 kr. før skat.�

2. Købe eget solcelleanlæg.�
Afkastet p.a. er op til 15.000 kr. SKATTEFRIT.�

Solceller er godt�
for både miljøet og�

din pengepung!�
(Tilbagebetalingstider på ned�

til 8 år.)�
• Kloakservice
• Slamsuger
• Spul og rens
• TV-inspektion
 

Kathøj Kloakservice
Kathøjvej 2 • 3080 Tikøb

Kathøj KloaKservice

49 75 86 50

”KANON”
SuperBrugsen Hornbæk
Sauntevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 19 84

lidt ud over det sædvanlige

Untitled-1 1 20-11-2008 13:38:11
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Formand
Christine Bogattke
Sct. Olaigade 9b, 2. 3000 
Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger
Tingskrivervej 3, 3th. 
2400 København - NV 
25 61 12 01
mathilde_fritzboeger@hotmail.com

Næstformand
Torben Svingaard

Sekretær
Andreas Mærchel Fritzen, 
Strandboulevarden 30, 
vær. 48, 2100 København Ø. 
26 70 28 64 
andreasmfritzen@hotmail.com 

Kaserer 
Karin Mathiesen
Havreholmvej 25, 
3100 Hornbæk 49 70 04 40
kasserer.badminton@3100.dk
Jespermathiesen@post.tele.dk 

Banefordeler
Margit Fritzbøger
Holmevænget
3100 Hornbæk 4970 0198
49 70 01 83

Spilleudvalg:
Motionistformand Tina Hillestrøm
Johannes Ewaldsvej 
3100 Hornbæk 
Msu.badminton@3100.dk
thpm@post10.tele.dk
tina.hillestroem@siemens.com

Seniorformand 
Peter Drachmann
Frederiksberg 40 51 77 76
ssu.badminton@3100.dk
PD@Drachmann-advokater.dk

Web-master
Ulrik Drachmann tlf: 22700680, 
ud@drachmann-advokater.dk & 
Mads Frodegaard tlf. 22597931, 
frodegaard@hotmail.com

BadmintonBadminton

DOUBLE-
FORÅRSTURNERING 

I UNGDOMSAFDELINGEN
SØNDAG D. 29. APRIL VIL DER VÆRE MULIGHED 
FOR AT DELTAGE I 2 TURNERINGER PÅ DAGEN; 

ÉN MED X-MAKKER OG ÉN MED 
FORÆLDRE / BEDSTEFORÆLDRE.

(Til de af jer som ikke kan få jeres 
forældre / bedsteforældre til at deltage, 

vil vi prøve at lokke nogle seniorer og motionister 
til at komme og hjælpe. Men vi kan ikke garantere 

nok voksne, så plag jeres forældre.)

Doubleturneringen med X-makker 
sker ved lodtrækning blandt alle børn.

Vi starter begge turneringer kl. 12.00 og slutter ca. kl. 16.30.

Efter turneringen vil der være mulighed for at deltage i årets sidste 
gratis fællesspisning kl. 17.00, hvor der også vil være udnævnelse 

af årets fi ghter.
Fællesspisningen er for børn og forældre / bedsteforældre.

Det vil koste kr. 20,00 for at deltage i begge turneringer.
(pengene skal bruges til præmier, bolde og mad.)

Sidste dag for tilmelding er onsdag d. 25. april, kl. 18.00

Tilmelding til doubleturneringen og mad sker til 
Claus Vetter på mail; cvetter@mail.tele.dk

Evt. afbud efter tilmeldingsfristen d. 25. april, 
skal ske til Claus Vetter på Mobil 26 18 92 00 – Tlf. 49 71 92 00

Gerne så hurtigt som muligt da turneringen skal laves om.

Mange venlige hilsner
Badmintonbestyrelsen og trænere

DOUBLE-
FORÅRSTURNERING
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Tak til et trofast 
bestyrelses-
medlem  
og velkommen til  
en ny i bestyrelsen
På vores generalforsamling d. 24. 
marts takkede vores næstformand 
Niels Fritzbøger af i Hornbæk Bad-
mintons bestyrelse. Niels har i en 
længere årrække fungeret som 
formand og senest 1½ sæson 
som næstformand for bestyrelsen. 
Vi vil her benytte muligheden for at 
takke ham rigtig mange gange for 
hans mange årige indsats som fri-
villig her i bestyrelsen. Badminton 
klubben har nydt rigtig godt af din 
hjælp og viden og det er vi mange 
der sætter meget pris på. Det skal 
du have 1000 tak for og held og 
lykke i fremtiden.  

Frivillige hjælppere hænger ikke på 
træerne, så derfor kom det som 
en dejlig overraskelse, at der var 
en blandt de 20 fremmødte, som 
meldte sig til at overtage Niels post 
som næstformand. 

Så velkommen til Torben Svinga-
ard, som er vores nye næstfor-
mand her i bestyrelsen. Vi glæder 
os til et godt sammerbejde og ser 
frem til at få et nyt og frisk pust i 
bestyrelsen.  

I kan læse referatet af genralfor-
samlingen, som ligger på vores 
hjemmeside.

Med venlig hilsen Tudse

Lørdag den 17.marts kl. 9 
drog Mikkel og jeg til bad-
minton turnering i Lyngby. 
Mikkel lagde ud i C-ræk-
ken og vandt sine 3 første 
single kampe og var der-
med klar til kvatfinalen. 
Her vandt Mikkel også og 
var demed i semifinalen, 
som dog blev tabt i en 
lang 3 sætter til den se-
nere vinder. I double spillede Mikkel sammen med Vin-
cent fra Dragør og her blev det til en flot 1. plads. 
Jeg selv spillede i D-rækken og startede først ved fro-
kost tid. Jeg vandt mine 3 indledende kampe, og var 
dermed i semifinalen. Her mødte jeg min double makker 
som er Oliver fra Gladsaxw/Søborg. Jeg vandt i 2 sæt 
og var klar til finalen mod Mathias fra Herlev/Hjorten. Ef-
ter 3 jævnbyrdige sæt vandt jeg turneringen. I double 
spillede jeg sammen Oliver og her vandt vi sammen tur-
neringen efter 3 rigtig spændende kampe. En lang dag 
var slut og vi drog trætte hjem kl. 19 med 2 guld til Julius 
og 1 guld og bronze til Mikkel. Fremover spiller Mikkel i 
B-rækken og jeg i C-rækken. 

Julius Østbjerg Frederiksen 

Motionister & senior  
– forlæng jeres badmintonsæson
Forlæng sæsonen og benyt jer af badminton afdelin-
gens tilbud.
Vi har i bestyrelsen besluttet at betale for ekstra halleje, 
så at det vil være muligt for alle motionister og seniorspil-
lere at forlænge sæsonen. Det betyder at det vil være 
muligt at fortsætte med at spille badminton  hver man-
dag frem til den 25. juni fra kl.18.00 til kl. 20.00 – vel at 
mærke uden ekstrabetaling idet denne bliver afholdt af 
badmintonafdelingen.

Derfor skal der lyde en stor opfordring fra bestyrelsen 
til at gøre brug af dette tilbud. Vi håber, at der er rigtig 
mange som vil følge vores opfordring.

Hilsen Bestyrelsen
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Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Nordre Strandvej 325a
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
webmaster@hbklub.dk 

Kasserer
Bjarne Kring
tlf. 49700025
Rødtjørnevej 11
3100 Hornbæk
kring@privat.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Henning Kjær
31656048
Søvej 6a
3100 Hornbæk
sejle@Info.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
49111650
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
49704766
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

Hornbæk bådeklub

STANDER-
HEJSNING

Lørdag den 28. april kl. 11.00 skyder vi både standeren 
op til en ny sejlsæson samtidig døber vi 2 nye følgebåde. 

Den ny ekstra følgebåd til ungdomssejlerne venligst sponsore-
ret af Nybolig og Nordea Fonden, samt vores ny dommerbåd 
primært til kølbådsmatcherne hver onsdag, som vi selv har 
betalt.

Efterfølgende vil klubben som sædvanlig være vært med en 
god skipper labskovs, røde pølser samt en forfriskning fra vor 
sponsor Carlsberg.

Ungdomssejlerne er som i læste i sidste hif-nyt allerede star-
tet sæsonen. Kølbådssejlerne starter sæsonen med sejladser 
onsdag den 2. maj, medens vore sejladser med rigshospitalets 
patienter i mini-12’erne først starter i juni af sikkerhedsmæs-
sige årsager.

Jeg glæder mig til at se standeren igen veje på vores fantastisk 
flotte standermast og Aase Kjær har lovet at sætte dannebrog 
hver dag i hele sæsonen.

William
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i Hornbæk

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag:  kl. 9-14   

 
i Hornbæk

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag:  kl. 9-14   

FLUGGER

WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

DRACHMANN
ADVOKATER

AUT. BOBESTYRER

NORDHAVNSVEJ 1 · 3000 HELSINGØR
FAX 49 21 46 10 · TEL. 49 21 01 80
DA@DRACHMANN-ADVOKATER.DK

Åbent alle ugens 7 dage fra 1. maj til 31. august
Åbningstider: Søndag 10-14

Åbningstider:

Åbent alle ugens 7 dage fra 1. maj til 31. august

Mandag-fredag 9-17.30
Lørdag 9-14 og søndag 10-14
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- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

MurerfirMaet J. Steen Koch
Peter Olsensvej 1, 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 10 80 Mobil: 40 92 06 93 & 40 31 53 50 
Email: murerkoch@koch.mail.dk
Medlem af Dansk Byggeri 

Når der skal mures

www.murerkoch.dk

PNC Byg – Bretagnevej 12 c – 3100 Hornbæk
v. Peter N. Christophersen

Tlf. 40 62 03 58 – pncbyg@gmail.com

fiskehuset
hornbaek.dk
49700437

Fang os på
 nette

t åBen HVeR Dag

Mandag-fredag 9.00-17.30
Lørdag & søn- & heLLigdag 9.00-14.00

alt i friske fisk, skaldyr, hjemmelavede salater og røgvarer

Havnevej 32  •  3100 Hornbæk  •  49700437

www.skibshandlen.dk

Hornbæk�Skibshandel

Åben�alle�dage�10�-�17.30
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

Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15

PIZZA MAMA MIA
49 70 31 60
De ringer vi bringer - 

ÅBNINGSTIDER 
Hverdage 11.00 - 21.30 
Søndage 12.00 - 21.30 - 

Ndr. Strandvej 355 
3100 Hornbæk
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Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 
3140 Ålsgårde
Priv.: 49 76 39 37
Mobil:  29 23 47 51
E-mail: kfl yger@csc.com
E-mail: fl yger@pc.dk

Kasserer
Ejgild Larsen
Skovvænget 23
3100 Hornbæk
Mobil: 21 72 44 57
E-mail: ebl@bygningsarv.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24
3100 Hornbæk
Mobil: 22 55 00 25
E-mail: peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Lars Vindahl Andersen
Nordlandsvej 7
3000 Helsingør
Mobil: 31 50 10 01
E-mail: lars.vindahl@gmail.com

Ungdomsformand
Anders Jeppesen
Sauntevej 63 B
3100 Hornbæk
Mobil: 40 59 47 42
E-mail: anders@excellentbusiness.dk

Menigt medlem
Carsten Nielsen
Støberens Vænge 8
3100 Hornbæk
Mobil: 40 26 67 69
E-mail: carlo5b@tdcadsl.dk

Medlemsregistrering
Malene Rosenquist
Stolemagervej 2
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 43 08
Mobil: 23 96 18 36
E-mail: stolemagervej@stofanet.dk

Fodbold

Efter en veloverstået indendørssæson byder truppen af U7- og U9-
piger velkommen til forårs-sæsonen! Der er lagt op til masser af bold-
spil, træning, stævner og sjov. Truppen udgøres aktuelt af lidt over 
20 spillere, der er opdelt efter alder på to hold, hhv. U7-holdet - årg. 
2005-06 (0. klasse / børnehave) og U9-holdet - årg. 2003-04 (1. 
klasse / 2. klasse).

Vi har en fantastisk kultur i truppen, og pigerne en kæmpe gejst, lyst 
og glæde ved deres boldspil, - Og der er plads til fl ere, uanset forud-
sætninger. Så er du pige fra 2003-06 og har lyst til at prøve at være 
med, er du meget velkommen!

Begge hold træner samtidig (men adskilt) og følger hver deres stævne-
turnering i DGI. U7-holdet trænes af Per Gørtz og Sandra (U13-spiller), 
og U9-holdet af Jeannett R. Nielsen og Mie (U13-spiller). Fra april træ-
ner vi hver tirsdag kl. 17-18.30 på 5-mandsbanerne ved Hornbæk Hal-
len. For nærmere info kontakt Per på mobil 60 72 99 94, eller Jeannett 
på mobil 22 88 06 25.

Trænerteamet
Per og Jeannett

U7-/U9-PIGERNE

FORÅRSSÆSONEN!

U7-/U9-PIGERNE

FORÅRSSÆSONEN!
KLAR TIL
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Fodbold

Langt inde i marts, hvor udendørssæsonen 
allerede havde budt på de første trænings-
kampe, drog et hold af U13-piger af sted til 
Nørrebro Hallen for at markere ”the fi nal cut” 
indendørs. Turen gjaldt B93/HIK Pige CUP, og 
vi havde til dagen blandet kæderne af spillere, 
der alle havde vist super takter over vinteren.

- Og pigerne var fl yvende! Første kamp mod 
HIK blev vundet sikkert 5-0, hvor alle byder ind, 
og hvor vores nyeste pige i truppen Ida viser 
stor fi ghtervilje. Næste kamp gav lidt grus i 
maskineriet mod et super velspillende hold fra 
Nivå og endte 1-1, mens sidste puljekamp mod 
FA 2000 kom sikkert hjem 5-2, og semifi nalen 
som puljevinder var en realitet. Her ventede et 
godt spillende hold fra Gundsølille, der hurtig 
kommer i front, og først langt inde i kampen 
og efter fl ere nervepirrende skud på stolper og 
overlægger får vi hul og vender kampen til en 
heroisk tilkæmpet 3-1 sejr.

Finalen stod mod stærke Nivå, der havde ud-
raderet Havdrup 5-0 i semifi nalen, og kampen 

blev en vanvittig tæt affære med et afsindigt 
tempo fra første fl øjt. Nivå-pigernes helt utro-
lige løbepotentiale og taktiske forståelse især 
i angrebsspillet satte vores ynglinge på en 
hård prøve, men pigerne forstod at svare igen, 
og kun lidt manglende skarphed helt fremme 
gjorde, at vi ikke kom på føringskurs. I stedet 
kom Nivå på 1-0 og først langt inde i kampen 
på et langskud af Caja og hopfi nte af Chanel 
går kuglen i kassen til befriende 1-1. Kontant 
spil bagerst af Mie og fl ot stikning frem af Mi-
nelle sender Louise til et par bragende afslut-
ninger, der dog preller af på bande og stolper 
i kampens døende sekunder. Kampen skulle 
afgøres på straffespark, og først efter fi re skud 
og mål af Mie og Minelle til en samlet sejr på 
3-2 kunne vores super piger lade sig hylde og 
hæve pokalen som stævnevindere af CUPPEN. 
Et fantastisk punktum for en fl ot, fl ot inden-
dørssæson!

På trænerteamets vegne
Per Gørtz

U13-PIGERNE TOG 
SIDSTE STIK INDENDØRS!

heroisk tilkæmpet 3-1 sejr.

Finalen stod mod stærke Nivå, der havde ud-
raderet Havdrup 5-0 i semifi nalen, og kampen 

På trænerteamets vegne
Per Gørtz
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Fodbold
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I Påsken indledtes et spændende fodboldforår i 
serie 1. For Hornbæksvedkommende med sejre i 
begge påskekampe og avancement til førstepladsen.

Dermed er der lagt op til en spændende forårssæ-
son, hvis vores hold kanfølge den fl otte start op.

Begge billeder er fra hjemmekampen mod SC Ege-
dal Skærtorsdag, en kamp Hornbæk vandt med 2-1. 
På billederne ses anfører Casper Porsgaard imellem 
to modstandere og Shawn Engvej med en modstan-
der i haserne.

Mød op på sidelinien og støt drengene. Der er hygge, 
og Fodboldens Vennersørger for de ristede pølser.

MÅLKORT 2012
Årets målkort er til salg, så ta' godt imod vores 

medlemmer, når de vil sælge målkort til dig.

Man kan også sikre sig et målkort i forbin-

delse med førsteholdetshjemmekampe. Som 

sædvanlig trækkes der lod om gevinster ved 

hver alle førsteholdets hjemmekampe i 2012, 

og i december udtrækkes vinderne afhoved-

gevinsterne.

Gymnastikafdelingens dygtige Cheerleaders 
underholdte i forbindelse med den første 
hjemmekamp i serie 1 Skærtorsdag. Der 
var stort bifald til pigerne og deres instruktør 
Marianne Skandov.

serie 1. For Hornbæksvedkommende med sejre i 

FODBOLDFORÅR
I Påsken indledtes et spændende fodboldforår i 

FODBOLDFORÅRSPÆNDENDE



Barnkob
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk
Tlf. 70 20 58 29
www.revisorbarnkob.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

Havnevej 6 • 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0175
www.hbk-el.dk

INDUSTRI • ELINSTALLATION • ANTENNE • PARABOL • RÅDGIVNING • SIKKERHED • IT

stengade 48 · 3000 helsingør · tlf. 4920 3022  
www.bbshoeshop.dk · bbshoeshop@gmail.com

BB Shoe Shop – passion for footwear 
Til dig, der elsker sko. Vi har dem i alle afskygninger: Til hverdag. 
Til fest. Til arbejdsbrug. Til fint brug. Til bonede gulve. Til danse-
gulve. Til alvor. Til sjov. Til regnvejr. Til solskin. Til dårligt humør. 
Til godt humør. Fordi der findes sko til enhver lejlighed. Og fordi 
vi elsker sko ...

passion for footwear
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Advokat 
Jeannette Eilertsen
Bettina Jill Kaysø
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

Jeanette Eilertsen 
A.R. Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11 • Fax: 48 79 42 16
Email: je@advohelsinge.dk
Møde efter aftale

Tove Christensen (H)
Jeanette Eilertsen (H)

Bettina Jill Kaysø
Hjemmeside: www.advohelsinge.dk

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

Store Bjørn Hornbæk *    www.storebjornhornbak.spejder.dk

MARKEDSDAG  -  Kræmmermarked:
Store Bjørn Hornbæk arrangerer markedsdag  
den 19. maj på Sauntevej 142 B. Hvis du er inte-
resseret så kontakt spejderne i Hornbæk på  
spejder@fotoforevigt.dk. Vi glæder os til at se 
dig/Jer. Hvis ikke som sælger så som køber…..

Store Bjørn Hornbæk *    www.storebjornhornbak.spejder.dk

MARKEDSDAG  -  Kræmmermarked:
Store Bjørn Hornbæk arrangerer markedsdag  
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den 19. maj på Sauntevej 142 B. Hvis du er inte-
resseret så kontakt spejderne i Hornbæk på  
spejder@fotoforevigt.dk. Vi glæder os til at se 
dig/Jer. Hvis ikke som sælger så som køber…..

Store Bjørn Hornbæk *    www.storebjornhornbak.spejder.dk

MARKEDSDAG  -  Kræmmermarked:
Store Bjørn Hornbæk arrangerer markedsdag  
den 19. maj på Sauntevej 142 B. Hvis du er inte-
resseret så kontakt spejderne i Hornbæk på  
spejder@fotoforevigt.dk. Vi glæder os til at se 
dig/Jer. Hvis ikke som sælger så som køber…..

Store Bjørn Hornbæk *    www.storebjornhornbak.spejder.dk

MARKEDSDAG  -  Kræmmermarked:
Store Bjørn Hornbæk arrangerer markedsdag  
den 19. maj på Sauntevej 142 B. Hvis du er inte-
resseret så kontakt spejderne i Hornbæk på  
spejder@fotoforevigt.dk. Vi glæder os til at se 
dig/Jer. Hvis ikke som sælger så som køber…..

Uldahls
Begravelsesforretning
- overfor Hornbæk Kirke

Vi yder den bedste service hele døgnet

48 30 00 43
Kirkevej 7, 3100 Hornbæk
Ring venligst for aftale                                                                               

Anne Uldahl
Eksamineret bedemand

www.uldahl-begravelse.dk
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Fodboldens Venner
Stig Petersen
Drejervej 15
3100 Hornbæk
Mobil. 4025 5864

Gitte Pedersen
Hornebyvej 40
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590
Mobil. 5155 3702

Ulrich Hjorth-Moritzsen
Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703

Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140  Ålsgårde
Tlf. 2525 5626

Lone Jacobsen
Stjernevej 30
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160

Jens Bertram
Solvej 23
3100 Hornbæk
Mobil 25217706
bossen@bertrams.dk

John Sørensen
Toftemosevej 7 A
3100 Hornbæk
Mobil: 2531 1383

Connie Bogattke
Videvænget 1
3100 Hornbæk
Kræmmertelefon:
2940 6790

1.  Generalforsamlingen valgte Nuller som dirigent

2.  �Formanden kunne berette om et godt år for VENNERNE.  
Kræmmermarked uden pålægning af gulv og meget besøgt af både 
kræmmere og gæster, gav et fint overskud. Der er tanker om 2 inden-
dørs kræmmermarkeder i fremtiden, dette dog tidligst i 2013. Tak til 
alle hjælpere for stor opbakning.

Oktoberfest til efteråret er nu en realitet, læs mere anden steds i bladet.
Fodboldens Venner er blevet spurgt om at overtage pløse salget til 
fodbold hjemmekampe, det har vi nu sagt ”JA” til, og vi vil fra denne 
sæson være at finde bag grillen. Overskuddet af dette vil indgå i den 
pulje som VENNERNE uddeler til ungdomsarbejdet i Hornbæk IF. Skulle 
nogen have lyst at hjælpe kan man henvende sig ved grillen eller på 
mail: jens@bertrams.dk 

Til sidst takkede formanden bestyrelsen, og alle de mange der får det 
hele til at fungere i årets løb.

3.  Regnskabet blev fremlagt, gennemgået og godkendt

4.  �Kontingentet fastholdes, men det var jo rart hvis medlemmerne så 
også betalte!

5.  Der var ingen indkommende forslag.

6.  �Alle bestyrelsesmedlemmer modtog genvalg  
(med stående klapsalver).

7.  Eventuelt.

Dirigenten takkede for god ro og orden, det samme gjorde formanden.
Generalforsamlingen blev afsluttet med tre x hurra for Fodboldens Venner.

Sekretær
Jens Bertram

REFERAT FRA FODBOLDENS VENNERS

GENERALFORSAMLING
ONSDAG DEN 28. MARTS 2012
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Fodboldens Venner

Vores næste projekt er en ”OKTOBER FEST”. Vi tror på at Hornbæk er klar til sådan 
et tiltag og er i fuld gang med at arrangere festen, det bliver 

LØRDAG DEN 1. SEPTEMBER 2012 - så vi er i god tid. 

Vi vil jo gerne have at vores telt bliver fyldt op, så måske kunne I, allerede nu, sætte 
kryds i kalenderen denne dag?

Hvad tilbyder vi?
Et stort telt med plads til mellem 250 og 300 festglade mennesker (størrelse efter 
antallet af tilmeldinger).

Festligt udklædt Personale vil hele aftenen sørge for vores gæster. 6 timer med 
”Krautseppl” og DJ i bedste Tyroler stil, fra 19 til 01.

Vi kan være behjælpelige med anskaffelse af div. ”Tyroler udstyr” 

Stor fadølsbar hvor øllet serveres i 1 liters eller 0,4 cl. fadølskrus.

Der er selvfølgelig også vin, sodavand og spiritus på menuen, alt sammen til fornuf-
tige priser.

Ta’ selv buffet med store grillpølser, rødvinsmarineret svinekam og lækker tilbehør.

Entre inkl. Buffet 250 kr. - fra kl. 18.00, mulighed for bordreservation.

Entre uden buffet 150 kr. – fra kl. 19.00, ikke mulighed for bordreservation

Jeg håber at I vil overveje at bakke op, og på den måde få et nyt festligt 
indslag til byen, samtidig med at støtte de unge idrætsudøvere. 
Og hvem ved – måske være med til at begynde en ny tradition!

Hvis I ønsker at tilkendegive jeres deltagelse, eller der kunne 
også være spørgsmål, er det på mail: jens@bertrams.dk her 
vil alle henvendelser blive besvaret 

Med venlig hilsen Jens Bertram  Fodboldens Venner

Oktoberfest

Jeg håber at I vil overveje at bakke op, og på den måde få et nyt festligt 
indslag til byen, samtidig med at støtte de unge idrætsudøvere. 
Og hvem ved – måske være med til at begynde en ny tradition!

Hvis I ønsker at tilkendegive jeres deltagelse, eller der kunne 
også være spørgsmål, er det på mail: jens@bertrams.dk her 



 28 Hornbæk Idrætsforening · April 2012

Gedden
Formand 
Thomas Ratzlaff
thomas@ratzlaff.dk
tlf. 2339 2308
-Klubblad, miljø-kontakter mv.

Kasserer
Lone Kjeldsen
gedden3100@gmail.com
Tlf.  2336 5514
-Ansvar for økonomi 
/ indmeldelse

Jacob Thorman
jacobthorman@gmail.com
Tlf. 27292824
- Ansvar for arrangementer

Børge Nilsson
bni@esh.dk
Tlf: 23411574 / 49701134
-Ansvar for klubhus.

Christian Skands
gedden@christianskands.dk
Tlf. 22640801 
-Ansvar for hjemmeside.

Havturen
11. marts

Der var god tilslutning til vores annoncerede havtur, og vi bookede 
Jaws til en eftermiddagstur.

Meldingerne om bulefi skeriet var desværre ikke magen til sidste år, 
så vi startede ved Kobberværket på Svenskesiden, hvor der kunne 
fanges fi ne sild.

Den sidste halvdel af turen blev brugt på bulefi skeri med det kraf-
tige skyts, og vi fi k nogle gode stop, dog mest på småtorsk.

De fl este fi k fi sk i omegnen af de 2 kg, og fl ere fi skere fi k 4-5 fi ne 
torsk med hjem.

En tur der tåler gentagelse.

Formanden

Kære 
alle
Så er det absolut 
sidste udkald for 
at fjerne private 
effekter fra klub-
huset.

Klubhuset lukkes 
ned den 10. april.

Alle effekter vil 
herefter blive be-
tragtet som klub-
bens ejendom.

Vh Thomas
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Gedden

Kysttur søndag 20. maj
Denne gang skal vi prøve noget nyt!!!

Vi forsøger denne gang at fiske målrettet efter 
pighvar fra kysten, og selvfølgelig hornfisk og hav-
ørreder som bifangst.

Vi ændrer fiskepladsen til Strandvejen ved Jule-
bæk, nærmere pynten ved Højstrupvej.
Her er der dybt inde under land og et naturligt 
sted at ramme de fleste kystfisk.

Fiskeri efter pighvar sker oftest med et bund-
tackel med en hel tobis. Der kan dog også fiskes 
aktivt med bombarda eller lign.

Gedden leverer tobiser til dagen, alt efter tilmel-
ding.

Vi starter kl. 0500 og til vi ikke gider mere, sikkert 
omkring kl. 1100 eller deromkring.

Tilmelding på mail til formanden på thomas@ratz-
laff.dk

(tilmelding kun nødvendig, hvis du vil have friske 
tobiser som agn)

Formanden
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Gedden

 Både & …
Som følge af misbrug og generel vedlige-
holdelse er låsen til bådene skiftet.

Du kan få en ny nøgle ved henvendelse til 
Børge eller formanden.

I slutningen af marts blev det konstateret, 
at vores ”åre-kasse” var brækket op, og 
man havde sejlet i bådene.

Ved brug af bådene uden medlemskab 
sker anmeldelse til politiet for brugstyveri 
jf. Straffelovens § 293. 

DER GIVES INGEN ADVARSLER!!!! 

Formanden

AUKTION 
OVER KLUBHUSETS INDBO MV.!!!
Tirsdag den 8. maj kl. 1900 afholdes 
auktion over klubhusets indbo.

Der kan ske besigtigelse fra kl. 1800.

Der bortauktioneres efter højeste bud, 
og det købte skal afregnes og bortfjer-
nes på dagen.

Der vil blive solgt:
•	 Fluegrej
•	 Fluebindingsmaterialer.
•	 Grejfremstillings-materialer
•	 Værktøj
•	 Småting ( kroge, svirvler mv. )
•	 Osv.

Vel mødt.

Formanden
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Gedden
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Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
Vælg 1 kugle i bæger eller va�el

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54



Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

www.garant.nu

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester
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Golf
Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail:  
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Tlf: 49 75 95 70

Shoppen:
Ulrik Marcher
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle8@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

OBS! OBS! OBS!
Teoriundervisning 
Regel- og Handicapudvalget afholder teoriundervisning for 
alle:

• Lørdag den 5. maj kl. 11.00 i klubben 
• Lørdag den 12. maj kl. 11.00 i klubben 
• Lørdag den 19. maj kl. 11.00 i klubben 

Undervisningen varer ca. 2½ time pr. gang. 

20.000
NYE BOLDE PÅ DRIVING RANGE

Så har Ulrik  lagt ca. 20.000 nye rangebolde i træ-
kassen ved Driving Range – så det er bare at se og 
komme op og starte forårstræningen. Husk at bol-
dene udelukkende på bruges i forbindelse med slag 
fra udslagsmåtterne – de må ikke anvendes på Put-
ting Green eller ved Indspils Green.
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Formand:
Jens Peter Nielsen

Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger

Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht

Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Erik Neiiendam

Tlf: 40 95 55 46
en@mila.dk

Ungdomsudvalget:
Thomas Rulis: 

Tlf: 22 75 19 61 
thomas@rulis.dk

Pinsematch
Igen i år er Nordic Golf Company sponsor ved forårets store 
match: Pinsematchen. 

Turneringen afholdes i Hornbæk Golfklub den 28. maj 2012 fra 
kl. 09:00 til kl. 14:00 og sidste tilmeldingsfrist er 23. maj 2012 kl. 
22:00. Tilmelding via GolfBox.

Turneringsfee:
alder er mellem   8 og 18 år…..kr. 25,- 
alder er mellem 19 og 99 år…..kr. 50,-
 
Greenfee: kr. 250,-

Turneringen er en partner-turnering (max. antal par 72) og der 
spilles i 2 par-rækker opdelt på spillehandicap. 
• "A"-rækken for alle par med spillehandicap mellem 0 og 17. 
• "B"-rækken for alle par med spillehandicap mellem 18 og 36.
Der er handicapbegrænsning på 36,0 for såvel damer som her-
rer.

Som sædvanlig er turneringens venteliste prioriteret efter "først 
til mølle"-princippet.

Rækken "A" spiller greensome slagspil.
Rækken "B" spiller greensome stableford.

Der spilles med 7/8 sph. over 18 huller

Turneringsleder: 
Erik Neiiendam   
Mail: 
Neiiendam@stofanet-dk

Hilsen
Turneringudvalget
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Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
Tlf. 51 88 68 28
ann-b@mail.dk

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48
mums1@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Lajla Højbjerg
tlf. 20 99 75 69
lajla.hoejbjerg@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengaard
Tlf. 49 75 85 48
sofiebreengard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15
kkhvid@yahoo.dk

Bestyrelsesmedlem
Conny Friis
Tlf. 22 11 29 55
conny-friis@hotmail.com

Gang og Løb
Hanne Gordon
tlf. 28 12 45 29
freddy.hanne@stofanet.dk

Gymnastik

GANG & LØB
KALENDER – FORÅRET 2012

RUSLANDS BAKKER	 TORSDAG 19. APR
KOHAVETUR		  MANDAG  7. MAJ
LADYWALK i KBH.	 MANDAG 21. MAJ
KLUBTUR T/ SOFIERO	 MANDAG  4. JUNI
KRONBORGMARCH	 ONSDAG  13. JUNI

Der tages forbehold for dårligt vejr.
Tilmelding skal ske til alle udflugterne!
Se vores opslagstavle v/ indg. til Hallen
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SOMMER-
GYMNASTIK
Følgende hold fortsætter med sommergym-
nastik: 

Sommerspring
Tirsdage og torsdage kl. 17.00 – 19.00
i den store gymnastiksal på Hornbæk skole. 
(april-juni)
Instruktør Jesper Appelrod 
Kontingent  350,00 kr.
Start tirsdag den 17. april 2012

Styrke og smidighed Mix
Mandage kl. 17.00 –18.15 (april og maj)
i Multisalen i Hornbæk Hallen
Instruktør: Anne Tvilling Jensen
Kontingent: 30 kr. pr. gang eller 
køb af klippekort med 7 klip 175 kr.
Start mandag den 16. april 2012

Motion m/store bolde
Onsdage kl. 17.30-18.45 (april og maj)
i Multisalen i Hornbæk Hallen
Instruktør: Hanne Knudsen
Kontingent: 30 kr. pr. gang eller
køb af klippekort med 7 klip 175 kr.
Start tirsdag den 18. april 2012

Sommergymnastik 
for motionister m/k
Onsdage kl. 10.00-11.00 
i Hornbæk Hallen 
Instruktør: Dinna Kafton Arensbak 
Kontingent : 20 kr. pr. gang
Start onsdag den 18. april 2012

Styrk din krop
Mandage kl. 18.00-19.15
I den gamle sal på Hornbæk skole
Instruktør: Dinna Kafton Arensbak
Kontingent: 30 kr. pr. gang
Start mandag den 16. april 2012

Holdet lavede gæsteopvisning ved 
Blistrup Gymnastikforenings afslut-
ning den 25. marts.

CHEERLEADERSCHEERLEADERS
HORNBÆK

Fra træningen hjemme i Hornbæk. 
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Jeg hedder Kristina Louise Rasmussen, jeg er 32 
og er instruktør på LAKRIDSERNE.
Jeg fl yttede til Hornbæk for snart 4 år siden, bo-
ede før i Hareskov, men har altid drømt om at 
komme til Nordsjælland.

Jeg er opvokset i en lille by i Vestsjælland og er 
nok lidt af en ”bonderøv”. Flyttede til København 
i 1997, og havde svoret at jeg ALDRIG skulle bo 
i en lille by igen, men da jeg endte i Hornbæk, 
ændrede min holdning sig fuldstændig.., så mig 
slipper I ikke for foreløbig.-)

Jeg er opvokset med nogle forældre, der havde 
et sportscenter og var selv springgymnast ved 
siden af, så man kan vel sige, at sportsmenne-
skerne kom tidligt ind i mit liv.

Lige nu er jeg på vej til at fl ytte til Hellebæk sam-
men med mine to dejlige drenge Sebastian og 
Thobias på 11 og 6 år.

Jeg startede, som så mange andre, da jeg var 
ganske lille til rytmisk gymnastik og rykkede så vi-
dere til spring, da jeg blev ældre. Gik til gymnastik 
til jeg var omkring 12 år, og holdte så en pause, 
da det at vokse op med så mange sportsmen-
nesker blev lidt for meget.

Da jeg fi k overstået mit ungdomsoprør, gik jeg 
over til personlig udvikling og har været her siden, 
både i indland og udland.

Jeg arbejder som diamantborer, er faktisk en af 
Danmarks eneste kvinder i den branche, så når 
jeg er så maskulin i mit arbejde, er det lækkert at 
kunne pleje det feminine med gymnastikken.

Jeg er vild med kreative ting når jeg holder fri, alt 
lige fra skrive, male og tegne til bevægelse, dans 
og meditation. 

Navnet på mit hold ”lakridserne” kommer af, at 
jeg blev kaldt lakrids da jeg var lille, en lille rod 
med krudt i r....., der elskede at udtrykke sig på 
alle mulige måder, og helt voksen bliver jeg nok 
aldrig..he he.

 Jeg har mit fristed i gymnastikken, og kan anbe-
fale det til alle og enhver, et sted hvor man kan 
få lov til at være sig selv blandt en masse super 
skønne mennesker.

Og det at være instruktør for så mange fantasti-
ske børn er jo en velsignelse i sig selv.

Interviewer Hanne Gordon

PORTRÆT
AF EN INSTRUKTØR
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PORTRÆT
AF EN INSTRUKTØR
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
3100 Hornbæk
Tlf.49702660
lis.svenning@gmail.com

Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

Søndag d. 25. marts havde Horn-
bæk Vinterbadelaug inviteret med-
lemmer fra Nødebo Vikingerne til 
vores søndagsbadning med efter-
følgende morgenmad. 

28 vinterbadere mødtes ved vo-
res badetrappe. Her startede vi 
med en dukkert i det efterhånden 
4 grader varme vand i let havgus. 
Nødebo Vikingerne var startet fra 
Nødebo i fuld sol, men selv om vi 
havde bedt til de højere magter, 
kom solen ikke frem.

Efter dukkerten mødtes vi til en 
hyggelig sammenkomst i Både-
klubbens lokaler, heraf 9 med-
lemmer fra Nødebo Vikingerne, 
udvekslede historier og erfaringer, 
mens vi indtog et dejligt morgen-
traktement ledsaget af en ”lille” en.

Begge badelaug, som er startet 
samme årstal i 2010, og som har 
ca. det samme antal medlem-

mer godt 40, gav udtryk for at det 
kunne være sjovt at forsætte som 
venskabsforeninger, så udveks-
ling af oplevelser mellem badning 
i saltvand og søvand vil fortsætte.

Som tak for at have afholdt arran-
gementet modtog vores formand 
Aase Kjær en flaske af formanden 
for Nødebo Vikingerne. Den vil 
blive drukket med andagt.

Midt under morgenmaden frem-
drog formand Aase Kjær og Be-
styrelsesmedlem Lis Svenning en 
sang som de havde forfattet. Det 
var en stor succes, som vi forven-
ter, vil blive efterfulgt af lignende 
initiativer. 

Her er første vers af Lis og Aases 
sang på melodien: ”Sneflokke 
kommer vrimlende”:

Når alle sovetrynerne
de ligger under dynerne
så bader vi i samlet trop
så sundt for sjæl og krop
Men trappen først må børstes ren
og hver og en er ikke sen
bevæbner sig med skovl og kost
og det trods blæst og frost

BESØG AF  
NØDEBO  

VIKINGERNE
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EN TAK TIL HAVNEN
Gennem lang tid har vi som vinterbadere haft store problemer med tilsanding af vores badetrappe på 
grund af de særlige vind- og strømforhold, der hersker her i Hornbæk. Vi har på det nærmeste måttet 
lægge os fladt på ryggen for at få vand på maven.

Det var derfor en vidunderlig følelse at bade i det dybe hul, som Havnen havde foranlediget gravet i 
forbindelse med sandgravning generelt. Vi vil gerne sige Havnen tak for betænksomheden.

FORBEDRING AF BADETRAPPE
Derudover er der sket en forbedring af vores badetrappe, idet der er sat et ekstra trin på vores trappe 
og 2 ekstra stænger ved de yderste trin, som gør det nemmere at komme op af vandet.

SIDSTE SØNDAGSBADNING OG SÆSONAFSLUTNING
Husk at søndag d. 29. april er sidste søndagsbadning og samtidig sæsonafslutning.
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Håndbold
Formand
Karina Nicolajsen
Tlf: 23802106
Mail: karina-n@mail.dk

Kasserer
Karina Kok Nielsen
Tlf: 49 21 32 32
Mail: karina@fva-vvs.dk

Bestyrelsesmedlem
Anne Have
Tlf: 22 92 17 20
Mail: have@vithus.dk

Bestyrelsesmedlem
web og klubblad ansvarlig
Knirke Holm
Tlf: 40141369
Mail: knirkeholm@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Carsten Hayn
Tlf: 20246288
Mail: ch@digipos.dk

Sponsoransvarlig
Susanne Holst
Tlf: 29 65 97 58

Håndbold

Så er sæsonen 2011-2012 ved at være slut. Vi mangler kun de traditi-
onsfyldte afslutningsfester, hvor årets spillere bliver kåret. Ungdomsaf-
slutningen er torsdag den 26. april. 

Sæsonen er forløbet med blandet sportslig succes, men med stor social 
succes. 

Vores mini hold bliver flere og flere. Der er nu over 25 spillere. De spiller 
ikke kampe, men Kamilla og Karen har arrangeret nogle træningskampe 
med Gilleleje som er forløbet rigtig godt. Der var fuld gang i den i hallen 
med kampe på flere baner og børn alle vegne. Så skønt at se.

Vores U10 drenge og U10 piger var for første gang tilmeldt turnering og 
de tabte alle deres kampe før jul. Men efter jul kom de i en række med 
mere jævnbyrdige hold og vandt da nogle kampe. Især drengene vandt 
en del kampe og sluttede som nr. 3 i deres række. U10 pigerne sluttede 
som nr. 4 i deres række. 

Vores U12 piger har haft en flyvende sæson, med en del tilgang af nye 
spillere og hvor de kun tabte en kamp efter jul og vandt A-rækken over-
legent. Pigerne har spillet noget rigtig flot håndbold og jeg glæder mig til 
at se dem næste sæson. 

Vores U18 piger startede med kun at være lige nok til et hold og tabte 
desværre  kvalen til øst. Men pigerne har holdt fast og der er kommet 
flere til og til jul kvalificerede holdet sig til 2. division. Der har de spillet 
rigtig mange flotte kampe og også en del tætte kampe og sluttede på en 
flot 2. plads. Med det spil de har vist, er der høje forventninger til næste 
sæson, hvor jeg håber de får succes i kvalifikationen. 

Senior afdelingen består af 2 herre hold, som er en holdsammenslutning 
af spillere fra Hornbæk og Borsholm. Det er første år og socialt har det 
fungeret rigtig godt. Spillemæssigt har det været en blandet sæson. Der 
var store forventninger til holdet fra sæson start og det gik desværre ikke 
helt som planlagt. Der blev tabt nogle dumme kampe og de missede 
lige akkurat muligheden for at spille om oprykning. 2. holdet var lidt at 
en telefon hold og havde svære betingelser, da det ikke var de samme 
spillere der spillede hver gang. De sluttede næstsidst i serie 2. 

SÆSON 2011 – 2012
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Dame holdet spillede i serie 2 og sluttede i top-
pen som nr. 4. Meget flot når man tænker på 
at holdet har en meget smal trup og har været 
svækket pga at man ikke har haft en fast mål-
mand til rådighed. Men pigerne har haft en meget 
positiv indstilling og de har trænet med ynglin-
gene, hvilket har gjort træningen mere alsidig på 
trods af manglen på spillere. Vi håber at der går 
en masse potientelle damespillere rundt, som har 
lyst til at komme op og spille efter sommerferien.

Old girls holdet bliver ved med at få tilgang. Der 
er nu 22 spillere. Det er en meget blandet flok. 
Der er nogen der aldrig har spillet før, eller spillet 
i deres ungdom og der er spillere som altid har 
spillet. Fælles for holdet er at træningsfliden og 
viljen til at lære er kæmpe stor og humøret er altid 
højt. De endte midt i rækken. 

Til sidst skal lyde en stor tak til alle de frivillige 
som hjælper til omkring vores afdeling. Det gæl-
der både døm selv kampe, sidde ved dommer-
bord, stå i kiosken, hjælpe til ved vores mad ar-
rangementer som har været en kæmpe succes. 
Tusind tak for uden jer kunne det ikke lade sig 
gøre.
 
Tak til gruppen der har hjulpet til vedrørende vo-
res DM i foreningsudvikling. Den gruppe som har 
arbejdet med det, har været med til at genererer 
masser af nye ideer og tiltag som håndbolden 
kan bruge fremover. Ydermere har de skabt en 
masse god energi. Det har været meget spæn-
dende at være en del af DM projektet og arbejde 
tæt sammen med hovedafdelingen, gymnastik, 
badminton og tennis. Jeg er sikker på at vi får 
(og allerede har fået) en masse ud af det intensive 
arbejde, der har stået på det seneste halve år, 

ikke mindst på tværs af vores afdelinger. Håber 
at vores samarbejde fremover bliver meget bedre 
og at der socialt vil ske mere på tværs.

Sidst men ikke mindst en kæmpe stor tak til træ-
nerne i klubben. I har som altid ydet en kæmpe 
indsats med ”vores” børn, unge og voksne i klub-
ben. Ved at I bruger rigtig meget tid på det og 
jeres dedikation smitter af på spillerne i klubben. 
Også en kæmpe stor tak til bestyrelsen. I knokler 
for at få det hele til at hænge sammen, både øko-
nomisk og administrativt. Det har været en stor 
fornøjelse at arbejde sammen med jer. 

Vi må desværre tage afsked med 2 bestyrelses 
medlemmer. Palle Mandrup og Knirke er grun-
det  arbejde nød til at træde ud af bestyrelsen 
og det er vi selvfølgelig rigtig kede af. I har ydet 
et kæmpe stykke arbejde. Vi er rigtig glade for at 
Knirke har sagt ja til at arrangere årets sommer 
tur til Partille cup I Göteborg og at hun fortsat vil 
sørge for at der kommer info fra håndbold afde-
lingen i klubbladet. 

Ser frem til sæsonen 2012-2013. Er sikker på at 
håndbold afdelingen vil vokse og klare sig rigtig 
godt. Der kommer mere info om den nye besty-
relse og træner situationen i næste klubblad. Vi 
opdaterer hjemmesiden i starten af maj. 

Der er sommer træning indtil sommerferien og 
U14 pigerne, U18 pigerne og Old girls spiller 
sommerturnering. 

Karina Nikolajsen
Formand

SÆSON 2011 – 2012
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Dame U-18 har i deres første sæson spillet i 2. 
division B. Det blev til en 2. plads, kun 1 mål fra 
første pladsen og dermed muligheden for at spille 
om Sjællandsmesterskabet. Vi er skuffede men til-
fredse med vores indsats.
Træningen er nu i gang igen, der skal spilles som-
merturnering, og holdet skal gøre sig klar til det 
store mål, kval. Turneringen til næste sæson, VI 

VIL GERNE SPILLE I 1. DIVISION. Men mange 
ting skal falde i hak, der må ikke komme skader, vi 
skal træne mange timer, der skal spilles trænings-
kampe og vi skal til træningsstævner, vi er klar og 
vil gøre alt hvad vi kan – Hornbæk skal igen have 
et hold på topniveau.

Hilsen pigerne fra U-18

SOMMERTRÆNINGSTIDER 2012 (GÆLDER FRA 1. MAJ)

TIRSDAG HOLD TORSDAG HOLD

16.00 - 17.00 U10 Piger 16.00 - 17.00 U10 drenge

17.00 - 18.00 U14 piger 17.00 - 18.30 U14 Piger

18.00 - 19.00 U18 Piger 18.30 - 20.00 U18 piger

19.00 - 20.00 Motionsdamer

DAME U-18

DAME U-18
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www.v indby.dk

• Mini vindmøller

• Marine vindmøller

• Solceller

• Bygningsintegreret solceller

• Varmepumper

 
 

 Se vores vedvarende energiløsninger på www.vindby.dk,
 eller kontakt os for yderligere information:

 Vindby ApS · Engholmvej 1 · 3100 Hornbæk · Danmark
Mail. info@vindby.dk · Tlf.: +45 6343 3161

A.R. Friisvej 3, 3100 Hornbæk 
blomsten@ilsejacobsen.dk

23 11 16 98

DJ'S HVER 
FREDAG OG LØRDAG 

FRA 22- 05 
HELE ÅRET



Petanque
Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

Foto: Jeanne Simonsen
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DEN 24. MARTS AFHOLDT VI GENERALFORSAMLING. DER VAR 
SOM SÆDVANLIGT ET STORT FREMMØDE. 36 PERSONER.

Henning Serup blev valgt som dirigent.

Formanden, Kirsten Madsen afl agde en meget fyldestgørende beretning. 
Kan ses på hjemmesiden.

Regnskabet blev godkendt.

DER VAR INDKOMMET TO FORSLAG:

1. FORSLAG:
Flytning af strandpetanque fra 7. juli til lørdag i uge 26. d.v.s. i år lørdag, 
den 30. juni. Ingen begrundelse som sådan.

Bestyrelsen henviste til generalforsamlingsbeslutning fra 2011, hvor det 
blev besluttet, atstrandpetanquen afholdes den 1. week-end i juli. Der 
blev stemt om forslaget og forslaget blev nedstemt.
Så strandpetanque afholdes i år den 7. juli.

2. FORSLAG:
Arbejdsweek-ender.
Forslaget gik ud på, at der laves faste arbejdsweek-ender, som lægges 
ind på vores kalender påhjemmesiden.

Følgende datoer er der tale om: 
Lørdag 31.3 og søndag 1.4.
Lørdag 2.6. og søndag 3.6.
Søndag 5.8. og lørdag 20.10 og søndag 21.10.

Vi kan gøre det til rigtig hyggeweek-ender, f.eks. fælles frokost og evt. 
afslutte med en gang petanque. Der var bred enighed om forslaget, så 
det blev vedtaget. Lasse er tovholder, så tilmelding sker til ham, helst et 
par dage før arbejdsweek-enden.

Valg af bestyrelse og revisor:
Næstformand, Irene Serup blev genvalgt
Bestyrelsesmedlem, Gitte Pedersen blev genvalgt
Bestyrelsen udvides med en.

Nyvalg til:
Steffen Koppel og
Morten Klausen
Bestyrelsen konstituerer sig selv.
Revisor Erik Helmer Pedersen blev genvalgt

Der var en velfortjent tak til afgående kasserer Alice Ibsen for det store 
bestyrelsesarbejde, hun i 11 år har udført for petanqueklubben.

Foto: Jeanne Simonsen
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Eventuelt:
DGI afholder formiddagsturnering hos os den 
24. maj kl. 10.00. Invitation følger senere.

Vi har aftalt at lægger baner til for østfinalerne i 
2013 for 4 mandshold og i 2014 for 6 mandshold.

HSU har bevilliget os kr. 4.500 til et trappeanlæg 
op til de nye baner.

Helsingør kommune - § 18 – Center for ældre og 
omsorg har bevilliget os kr. 6.000 til indkøb af ens
bluser til seniorspillerne.

Træning med Jimmy finder sted onsdag, 28. 
marts, 4 april og 11. april med start kl. 19.00, 
pris kr. 10.

Ny belægning på de nye baner er tiltrængt. Lasse 
og resten af baneudvalget indhenter tilbud herpå.

TRÆNING FREMOVER: 
HVER TIRSDAG KL. 19.00

Referent Irene Serup / 25.3.2012

RØDVINSTURNERING
Efter generalforsamlingen afholdt vi 
den 1. rødvinsturnering med samme 
rekorddeltagelse som sidste år på 33 
spillere. Det var en rigtig klam og tåget 
eftermiddag, men humøret var som al-
tid højt hos spillerne.
I år spiller vi en ny turneringsform, d.v.s. 
at der spilles 4 kampe til 13 og på tid. 
Der trækkes stadig lod om makkerne.

Dagens vinder: 1. Joe Johnston, 2. Erik 
Ibsen, 3. Kirsten Madsen og 4. Jane 
Emmonds

Skærtorsdag afholdt vi turnering nr. 2. 
Vejret var rigtig forårsvejr, solskin og 
ingen vind. Hele 22 spillere mødte op. 
Dagens vindere blev: 1. Frank Christi-
ansen, 2. Jeanne Simonsen, 3. Mona 
Jørgensen og 4. Morten Klausen.

STILLINGEN PR. 5.4.2012:

5 p. Frank Christiansen
5 p. Jeanne Simonsen
5 p. Joe Johnston
4 p. Erik Ibsen
4 p. Kirsten Madsen
3 p. Jane Emmonds
3 p. Mona Jørgensen

3 p. Morten Klausen 

SENIORPETANQUE
21 spillere indledte sæsonen den 28. marts.

STILLINGEN ER EFTER 2. RUNDE:

17 p. Inger Skaarup
16 p. Grethe Brandhøj
14 p. Knud Kudsk
13 p. Bob Emmonds
13 p. Hans Hansen

13 p. Jeanne Simonsen
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kBestil en VARMEPUMPE  

Skru ned for el-regningen

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74

• Hovedentreprenør

• Tilbygninger / ombygninger

• Udskiftning af vinduer

• Snedkeropgaver

• Renovering

49 13 96 22
simon-joergensen@mail.dk
Agernvej 7, 3490 Kvistgård

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 
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StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 • E-mail: st.con@get2net.dk

Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

Vi søger helårs boliger til salg!

Med et godt salg af helårs boliger i 4 kvartal 2011, 
søger vi nye til salg til det nye år. Kontakt home 
Hornbæk hvis du vil sælge. Vi hjælper dig godt igen-
nem dit bolig salg. Ring eller send en mail.

home Hornbæk 4970 1312 / 150@home.dk

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Formand
John Høholt Larsen
Nørregårdsvej 8B
3100 Hornbæk
Tlf. 4072 5220
e-mail: John.H.Larsen@
DanBolig.dk
 
Kasserer
Henrik Olsen
Drejervej 17
3100 Hornbæk
Tlf. 2332 1475
E-mail: henrik@olsen-mail.dk
 
Dinna Arensbak
Hindbærvej 11
3100 Hornbæk
Tlf. 3023 2673
E-mail: dka@arensbak.com
 

Jørgen Dalbech
Søvænget 15
3100 Hornbæk
Tlf. 2323 3937
E-mail: Grummerne@mail.dk
 
Jesper Christensen
Stjernevej 9
3100 Hornbæk
Tlf. 2074 3888
E-mail: j.christ@privat.dk
 
Medlemsregistrering
Charlotte Høholt Larsen
Nørregårdsvej 8B
3100 Hornbæk
Tlf. 2333 3025
E-mail: charlotte.hoholt@
sca.com
 

Hornbæk ForeningsFitness

www.hornbaekforeningsfitness.dk
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Lis Svenning Hansen 
Ellevænget 2 
3100 Hornbæk 
40 40 59 57 
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og  
medlemsregistrering
Tine Bottelet 
Borsholmvænget 16 
3100 Hornbæk 
60 70 97 06 
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Per H. O. Larsen 
Månevej 9 
3100 Hornbæk 
26 28 60 88 
per@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Janne Theilgaard 
Hegnet 9, Horserød 
3000 Helsingør 
60 63 41 48 
janne@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 13A 
3100 Hornbæk 
49 70 01 83
margit@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlem
Birgitte Park 
Edelvej 11 
3100 Hornbæk 
21 65 45 72 
birgitte@hornbaektennis.dk

Bestyrelsessuppleant
Randi Michaelsen 
Borsholmvænget 10 
3100 Hornbæk 
24 24 81 87 
randi@hornbaektennis.dk

Bestyrelsessuppleant
Hans Christensen
Ndr. Strandvej 367
3100 Hornbæk 
51 32 76 44 
hans@hornbaektennis.dk

HORNBÆK TENNIS
Generalforsamlingsprotokol for generalforsamling lørdag den 17. marts 
2012 i HIF’s klubhus. (den 36. generalforsamling – den 15’ under HIF)
Der var mødt i alt 19 af klubbens medlemmer til generalforsamlingen.

Jeanette Eilertsen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalfor-
samlingen var lovligt indvarslet.

Formanden Randi fremlagde beretningen for det forløbne år. Der blev 
udleveret fotohæfte og vist på tv-skærm. Randi kom bl.a. ind på
•	 Stor interesse for hjertestarterkurset 16. maj
•	 Atter stor tilslutning til damefrokostturneringen den 26. juni
•	 Mere end 50 deltagere på Tenniscampen den 19.-22. juli for unge spil-

lere
•	 Flot stort arrangement til Familieturneringens 25 års jubilæum
•	 Orientering om turneringsresultaterne fra de 4 hold og det nye Ligaspil
•	 Det lidt faldende medlemstal
•	 Det nye nøglesystem, som er en nøglebrik. Gammel nøgle skal byttes 

til en brik, som koster 200 kr. 
•	 Man kan bruge sit nøgledepositum til hel eller delvis betaling for den 

nye brik.
•	 Vi har sagt farvel til cheftræner Daniel
•	 Maria Jespersen tilbyder fremover træning til alle medlemmer.

Randi sagde  
•	 Tak til alle trænere og holdledere
•	 Tak til alle ved standerhejsning og afrigning
•	 Tak til Dodo for blomster og tæpper
•	 Tak til Ole Frederiksen for de mange bolde
•	 Tak til Hornbæk Bibliotek for administration af gæstespil
•	 Tak til de ansvarlige ved de mange aktiviteter

Den ny bestyrelse.
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•	 Tak til Peter og Marianne fra havnekiosken
•	 Tak til bestyrelsen og revisionen
•	 Tak til Hovedafdelingen, Halfonden, HSU og 

Kommunen
•	 Tak til alle, der er med til at gøre Hornbæk 

Tennis til en af de bedste klubber i Danmark

Gert Rørbæk fik fair-play pokalen for sit mange-
årige store arbejde for klubben i sæsonen 2011 
bl.a. som træner for de nye klubmedlemmer. Stor 
tak for hans indsats.

Tine fremlagde det reviderede regnskab for 2011, 
der viser et overskud på 23.306,40 kr. Regnska-
bet for blev godkendt. Budgettet for 2012 blev 
fremlagt og godkendt.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent, hvilket 
blev godkendt.

Der var ikke indkommet nogen forslag.
Der var så valg til bestyrelsen.

Tine Bottelet ikke på valg (økonomichef)

Lis Svenning blev valgt som ny formand og aflø-
ste Randi Michaelsen.

Per Oddbjørg Larsen blev genvalgt som bestyrel-
sesmedlem.  

Janne Theilgaard, Margit Fritzbøger og Birgitte 
Park blev valgt som bestyrelsesmedlemmer.
Hans Christensen og Randi Michaelsen blev valgt 
som bestyrelsessuppleanter.

Jens Clemmesen blev genvalgt som revisor og 
Jørn Lien som revisorsuppleant.

Du kan se beretningen og klubbens mål for 2012 
på hjemmesiden.  Der blev udleveret kalender for 
2012, som også kan ses på hjemmesiden.
Sæsonstart er fastsat til den 28.4.2012 Kl.10 
med standerhejsning kl.12.

Der var stor tak til Margit Fritzbøger, Johannes 
Faltz, Gert Rørbæk, Dorrit Danker, Dorit Thielke, 
Michael Dyberg Larsen, Hans Jørgen Beck og 
Kurt Hviid for deres flotte indsats som henholds-
vis holdledere og trænere.

Jeanette takkede forsamlingen for god ro og or-
den og erklærede generalforsamlingen for afslut-
tet.

Generalforsamlingen sluttede med stor tak til Jea-
nette for hendes indsats som dirigent af general-
forsamlingen.

Tak til Margit og Dorrit, holdleder og træner.

Ny og afgående formand.
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Tennis

STANDERHEJSNING
Husk der er standerhejsning lørdag, den 28. april kl. 10.00. Først 
gør vi baner og klubhus klar, og så bliver banerne åbnet for denne 
sæson. Klubben byder på lidt forfriskninger under arbejdet, som 
afsluttes med lidt lækkerier på grillen – og måske en omgang 
tennis! 

QUINDETRÆF
Onsdag, den 2, maj er der sæsonstart på Quindetræf, der spilles 
hver onsdag fra kl. 10.00 – 12.00.  Det er gratis at spille, mød 
bare op! 

GOOD OLD TENNIS
Torsdag, den 3. maj starter ”Good Old Tennis” for alle over 60 
år. Det er gratis at spille. Man spiller hver torsdag fra kl. 10.00 – 
12.00. 

GRILLTENNIS
Fredag, den 4. maj tager vi hul på sæsonens første grilltennisar-
rangement. Vi spiller hver fredag fra kl. 18.00 – 20.00. Alle er 
velkomne. Medbring lidt mad til grillen. Der er mulighed for at 
købe  øl og vand, eller medbring selv, hvad du ønsker at drikke.

DAMETRÆF
Mandag, den 7. maj fra kl. 10.00 – 12.00 er der Dametræf med 
kvindespillere fra andre klubber. Der spilles den første mandag i 
hver måned.

KOM-FRIT-FREM TURNERING
Søndag, den 13. maj spiller vi Kom-Frit-Frem turnering for alle 
medlemmer over 16 år. Mød op til en sjov og afslappet turnering, 
hvor gamle og nye medlemmer mødes. Det er gratis at deltage. 
Se mere om denne turnering på opslaget i klubhuset.

VENSKABSKAMP MED GILLELEJE
Vi planlægger at afholde en venskabskamp med Gilleleje, forelø-
big aftalt til søndag, den 20, maj. Se efter opslag i klubhuset og/
eller på hjemmesiden, når de endelige planer er fastlagt.

KOMMENDE AKTIVITETER
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NB, NB
NYT NØGLESYSTEM

Som tidligere meddelt har klubben investeret i et nyt nøglesy-
stem. De gamle nøgler er blevet udskiftet med en nøglebrik. 
Hvis du ikke har en nøgle, kan du købe en nøgle til kr. 200. 
Hvis du har en gammel nøgle, som du kun har betalt Kr. 100 
i depositum for, kan du mod at afl evere din gamle nøgle og 
betale kr.100 få en ny nøglebrik.

Klubbens økonomichef vil være i klubhuset på ud-
valgte lørdage for at ombytte din nøgle, hvilke 

lørdage vil blive offentliggjort ved opslag i 
klubhuset.

TAK TIL RANDI 
Generalforsamlingen sluttede 
med en tak til Randi, som har 
besluttet at trække sig som 
formand for Hornbæk Tennis. 
Randi modtog stort applaus 
fra de fremmødte medlemmer 
samt en stor tak fra bestyrelsen 
for hendes store indsats gen-
nem årene for Hornbæk Tennis, 
som hun har repræsenteret på 
forbilledlig vis. Blomster og en 
erkendtlighed syntes kun sym-
bolsk at udtrykke vor påskøn-
nelse af Randis indsats.

TRÆNINGSTILBUD
Som allerede nævnt har vi været så heldige at indgå aftale 
med Maria Jespersen, som vil tilbyde træning til alle med-
lemmer. Maria kan kontaktes på mobilnr. 4096 1723 for 
nærmere aftale.

Pris: 
1 person per time  kr. 200.-
2 personer per time kr. 300.-
3-4 personer per time kr. 400.-

Træning for børn ved Dorrit Thielke bliver igen om manda-
gen fra kl. 13.00 - 1500. Børnetræning er gratis, og det er 
muligt at få en prøvetime.
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Formand: 
Anette Hjuler
Tlf. 22 14 63 64
E-mail: anettehj@image.dk

Sekretær: 
Annette Mygind
Tlf: 39 90 40 52 
E-mail: annette.mygind@mail.dk

Kasserer: 
Per Thordal
Tlf. 49 26 22 60
E-mail: brittogper@mail.dk

Best.medl.: 
Aase Kjær
Tlf. 49 70 16 35

Best.medl.:
Ann Christin Mahrt 
Tlf. 20 25 60 69
E-mail: ann_christin_mahrt@
hotmail.com

Best.medl.: 
Jonna Fritzen
Tlf. 49 70 23 61 
E-mail: Jonnafritzen@stofanet.dk

Best.medl.:
Olav Berntsen 
Tlf. 49704874. 
E-mail: danfo@email.dk

Suppleant:
Bo Nue 
Tlf. 49700960 
E-mail: nuehornbaek@mail.dk

Suppleant: 
Jytte Madsen
Tlf. 49 70 34 90
E-mail: jyttem@mail.dk

Turistinformation:
Anne-Christine Seidelin
Tlf: 49 28 17 04
E-mail: acs68@helsbib.dk

Onsdag den 23. maj kl. 19.30 afholdes den årlige ge-
neralforsamling i Hornbæk Turistforening. Mødested er 
Havneforeningens lokaler. Efter generalforsamlingen by-
der turistforeningen på et lettere traktement. Vi håber at 
rigtig mange igen i år, har lyst til at deltage i generalfor-
samlingen.

Er du ikke allerede medlem, kan der tegnes medlems-
skab ved mødet. Vi glæder os til i  vores beretning at 
orientere jer om alle de tiltag, der sker for at bevare 
Hornbæk som en attraktiv feriedestination.

Turistforeningen

GENERALFORSAMLING
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Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen

Formand: 
Jens Hannesson
Mobil 21424346
 
Næstformand: 
Lars Børgesen  
 
Kasser: 
Tina Kolding Børgesen 

Sekretær: 
Lene Børgesen Larsen
 
Revisor: 
Henrik Timmner

Karate
Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17

Hornbæk Bridge

Bordtennis
Formand
Kim Nielsen
Mælkevejen 12
3100  Hornbæk
41 29 95 21
Kim _ nielsen@hotmail.com

Næstformand
Henrik Stage Jensen
Ndr. Strandvej 
3100  Hornbæk
60 73 10 73

Sekretær 
Thomas Lynge
Sauntevej 55B
3100  Hornbæk
50 83 62 27
thomas@lindholmlynge.dk

Kasser 
Steen Jørgensen
Sauntevænget 18
3100  Hornbæk
31397092
joergensen.kok@email.dk

Formand
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf. 43 99 77 17
Mobil 40 50 75 10
hornbaekkrocket@mail.dk
 
Næstformand
Leif Nielsen
Karetmagervej 61
3100 Hornbæk
Tlf. 82 43 77 63
Mobil 41 83 17 29
mona.nielsen@stofanet.dk
 
Kasserer
Allan Finne-Larsson
Købkesvej 3
3000 Helsingør
Mobil 31 25 57 18
finne@finne-larsson.dk
 

Sekretær
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf. 43 99 77 17
Mobil 20 91 91 91
hornbaekkrocket@mail.dk
 
Bestyrelsesmedlem
Inger Kristensen
Vagtelvej 5
3120 Dronningmølle
Tlf. 49 71 72 95
Mobil 51 51 83 14
vagtelvej@dbmail.dk

Krocket
Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk skytteforening
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Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

 

Peter Leander  ·  Havnevej 23  ·  3100 Hornbæk  ·  Tlf. 4970 2304 

Åbningstider:
Mandag - torsdag	 09.00 - 17.00
Fredag	 09.00 - 15.00
Lørdag	 10.00 - 13.00
Søndag	 10.00 - 16.00

Hornbæk - Hornebyvej 46
Utrolig velholdt med masser aflys

På stille villavej midt i Hornbæk by mednem adgang til både søen, skolen,børnepasning 
og idrætsliv, sælges dennemeget velholdte villa, tegnet af den kendte arkitekt Schwa-
nenflügel. Både hus og have er virkelig passet og plejet igennem årene og her kan nye 
købere trygt flytte ind og nyde livet.
Indeholder: Entre, pænt gæstetoilet, stortbadeværelse med både kar og bruseniche,
dejligt soveværelse med god plads ogmasser af skabe, to børneværelser og meget
stort bryggers med udgang til haven. Den lyse opholdsstue er opdelt i en skøn 
spiseafdeling og stor opholdsafdeling hvorfra der er udgang til vestvendt terrasse.
Det lyse og hyggelige spisekøkken ligger i forbindelse med spisestuen.
Endvidere carport og et hyggeligt isoleret gæstehus.
En skøn bolig som skal opleves.

Kontant/Udbetaling  .  .    2.295.000/115.000
Brutto/Netto  .  .  .  .  .  .  .  .  .          13.794/12.348 

Bolig m²	 Stuer/Værelser	 Opført	 Grund
135	        1/3		  1968	 803 m2


